檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市公務人員協會　函

地址：802高雄市苓雅區四維三路二號11樓

承辦人：張庚霖

電話：07-3368333#2025

電子信箱：chgl@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：高市公協字第10430003100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄月世界自然生態會員環境宣導活動計畫(12403226_10430003100A0C_ATTCH1.

doc)

主旨：本會104年度高雄月世界自然生態會員環境宣導活動相關

事宜（詳如附件），敬請轉知所屬會員踴躍參加，請查照

。

說明：

一、活動時間與地點：104年6月27日（星期六）、高雄月世界

。

二、參加對象：本協會會員及其眷屬（眷屬限配偶及直系親屬

3名內），參加人員總共200名。。

三、活動費用：會員每人300元，眷屬每人500元，完成報名者

需於3日內繳費，否則視為棄權，由候補會員遞補。

四、報名方式及日期：本活動將採線上報名，自104年6月8日9

時起至額滿（或10日17時）止。

五、活動費用請逕送秘書處文書科（承辦人：李麗月，電話：

07-3373026）。

正本：第四類發行﹝人事單位﹞

副本： 2015-05-27
15:34:08

理事長柯春共

高雄市立海青高級工商職業學校 1040528

*10470444700*